
Uchwała Nr  147/840/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Siemiatyczach do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Siemiatyckiego związanych z gospodarowaniem środkami finansowymi 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 35c ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.) oraz § 7 ust. 

2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu 

przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1605 ze zm.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Annę Skomorowską – Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Siemiatyckiego związanych z gospodarowaniem środkami finansowymi Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywanymi Powiatowi 

Siemiatyckiemu według algorytmu, określonego Rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i 

powiatowym oraz rozliczaniem tych środków. 

2. Upoważnienie w szczególności dotyczy: 

1) sporządzania i podpisywania sprawozdań rzeczowo-finansowych o zadaniach 

zrealizowanych z otrzymanych z Funduszu środków przedkładanych Prezesowi 

Zarządu Funduszu; 

2) sporządzania i podpisywania wniosków o przekazywanie Powiatowi Siemiatyckiemu 

środków finansowych Funduszu umożliwiających bieżące finansowanie realizowanych 

przez Powiat Siemiatycki zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych; 

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii wyciągów bankowych i innych 

dokumentów niezbędnych do złożenia sprawozdania lub wniosku, o których mowa w 

pkt. 1 i 2. 



3. Upoważnienie ważne jest do odwołania. Ustanie stosunku pracy lub zmiana 

stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie upoważnienia. 

4. Upoważnienie nie uprawnia do wydawania dalszych upoważnień. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan 

Markiewicz  

 


